
. Gen.te N.^l&LL riel.P- noln

PROVINCIA' REGIONALE DI MESSINA
5° V. D. - Viabilità -2° DISTRETTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

,M DEL

OGGETTO: Annullamento Determinazione Dirigenziale n° 75 del 31/07/2012
relativa alla revoca delle Posizioni Organizzative degli Istruttori Direttivi
Tecnici Ingg. G. Lo Presti, R. Bonanno e A. Sciutteri.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

CHE con determinazione dirigenziale n° 97 del 07/12/2007, il sottoscritto ha
individuato ed assegnato la titolarità di Posizioni Organizzative agli Istruttori
Direttivi Tecnici Ing. G. LO PRESTI - matr.1473, Ing. R. BONANNO - matr. 1393,
Ing. A. SCIUTTERI - matr. 1482;

CHE con determinazione dirigenziale n°112 del 28/03/2011, si è proceduto al
rinnovo, per anni due, delle succitate Posizioni Organizzative;

CHE con nota Presidenziale n° 3424/GAB del 28/06/2012 il Presidente prò-tempore
on. Avv. Giovanni Ricevuto, invitava tutti i Sigg. Dirigenti, ai sensi delFart. 9,
comma 3, del CCNL 1999/2001 del Comparto Enti Locali e Regioni, ad emanare atti
scritti e motivati di decadenza delle Posizioni Organizzative, con decorrenza
01/07/2012, per non sovrapporli alle nuove Posizioni Organizzative di cui alla
Deliberazione di Giunta Provinciale n° 104 del 17/04/2012 così come modificata
dalla Deliberazione di Giunta Provinciale n° 160 del 28/05/2012;

CHE a seguito delle indicazioni del Presidente, lo scrivente, con Determinazione
Dirigenziale n° 75 del 31/07/2012, ha revocato le Posizioni Organizzative di cui in
oggetto;

CONSIDERATO che a tutt'oggi non è stata portata a compimento l'attività
prefissata nell'atto di Deliberazione di Giunta Provinciale n° 104 del 17/04/2012 così
come modificata dalla Deliberazione di Giunta Provinciale n° 160 del 28/05/2012;



CONSIDERATO che i sopraccitati Istruttori Direttivi tecnici hanno continuato a
svolgere, nella nuova struttura organica, per l'U.D. diretto dal sottoscritto, gli stessi
compiti e le stesse attività gestionali contemplate per la P.O. che a suo tempo venne
attribuita loro;

VISTA inoltre la Deliberazione Giunta Provinciale n° 206 del 20/09/2012, inerente la
revoca della Deliberazione n° 205 del 17/09/2012 avente per oggetto la pesatura delie
UU.OO. e delle UU.OO.CC. della struttura organizzativa dell'Ente ed individuazione
e graduazione delle Posizioni Organizzative;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi di questo Ente;

VISTO il D.Lgs. n°267/2000 che definisce le competenze dei dirigenti degli enti
locali;

VISTO lo Statuto Provinciale:

D E T E R M I N A

ANNULLARE, in autotutela, la Determinazione n° 75 del 31/07/2012, con
decorrenza 01/07/2012, relativa alla revoca delle Posizioni Organizzative assegnate
agli Istruttori Direttivi Tecnici Ing. G. LO PRESTI - matr. 1473, Ing. R. BONANNO -
matr. 1393, Ing. A. SCIUTTERI - matr. 1482, con determinazione dirigenziale n° 97
del 07/12/2007 e rinnovate con determinazione dirigenziale n°112 del 28/03/2011;

TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio del Personale, di Ragioneria Generale,
di Controllo di Gestione, nonché ai dipendenti interessati, per gli adempimenti di
competenza;

TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito,
nonché, a tutti i soggetti istituzionali, giusto art.48 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi di questo Ente.

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo
di spesa per l'Ente, in quanto ripristina le condizioni economiche in capo al
dipendente così come previste e finanziate dal fondo risorse decentrate dei dipendenti

(In


